[bookmark: _GoBack]別紙2

除害施設設置計画書
年　　月　　日

遠賀町長　 様

氏　　名

電　　話

除害施設の計画を、下記のとおり提出いたします。

記

	除害施設設置場所

遠賀町

	除害施設区分
	□新設  □増設  □改築  □撤去  □その他(                  )

	事業所の業種概要

	事業所の面積
	土地面積　　　　　　ｍ2 　・　延床面積　　　　　　ｍ2

	除害施設
設置対象
となる原因

	除害施設設置対象と
なる下水排水量
	日最大排出量　　　　　　ｍ3  ・ 月平均排出量　　　　　　ｍ3

	下水の処理方法

	除害施設の形式

	その他参考事項

※除外施設のカタログ、説明書を添付すること。